

Výběrové řízení na provádění pěstebních prací v lesích města Strakonice v roce 2018

| Výkon | Podvýk | Název činnosti | tj | počet tj | cena | Cena bez DPH | DPH 21.1% | Cena celkem |
|-------|--------|---|---------|----------|----------|--------------|-----------|-------------|
| | | | | | Kč za tj | Kč | Kč | Kč |
| 11 | 11 | shazování a pálení klestu - jehličnatý + listnatý | m3 | 500 | 70 | 35000 | 7350 | 42350 |
| 11 | 111 | shazování klestu | m3 | 500 | 50 | 25000 | 5250 | 30250 |
| 11 | 211 | pálení sneseného klestu | m3 | 200 | 25 | 5000 | 1050 | 6050 |
| | | vyvážení sneseného klestu na OM | m3 | 500 | 90 | 45000 | 9450 | 54450 |
| | | vyvážení klestu na OM | m3 | 200 | 100 | 20000 | 4200 | 24200 |
| 11 | 411 | drcení klestu na ploše, zapracování do půdy (fréza AHWI M700) | ha | 1,00 | 25000 | 25000 | 5250 | 30250 |
| 12 | 51 | příprava půdy pro zalesnění - mechanicky - celoplošně (křovinořez) | ha | 1,50 | 5000 | 7500 | 1575 | 9075 |
| 12 | 81 | příprava půdy - celoplošně - chemicky | ha | 1,00 | 5000 | 5000 | 1050 | 6050 |
| 12 | 121 | příprava půdy pod porostem - pruh - taliřová půdní fréza | ha | 1,00 | 5000 | 5000 | 1050 | 6050 |
| 16 | 211 | první sadba jamková | ks | 14 000 | 5 | 70000 | 14700 | 84700 |
| 16 | 281 | první sadba koutová | ks | 500 | 4 | 2000 | 420 | 2420 |
| 16 | 321 | první sadba (rýhový zalesňovací stroj - RZS) | ks | 1 000 | 4 | 4000 | 840 | 4840 |
| 16 | 611 | opakovaná sadba jamková | ks | 5 000 | 6 | 30000 | 6300 | 36300 |
| 22 | 11 | oplocení z nového pletiva | km | 1,500 | 60000 | 90000 | 18900 | 108900 |
| | | oplocení z použitého pletiva (cena bez pletiva) | km | 0,500 | 30000 | 15000 | 3150 | 18150 |
| 22 | 211 | rozebírání pletiva | km | 0,500 | 10000 | 5000 | 1050 | 6050 |
| 22 | 981 | oprava oplocenek | Kč | | | 30 000 | 6300 | 36300 |
| 23 | 111 | ochrana proti letnímu okusu - AVERSOL | 1000 ks | 13,000 | 700 | 9100 | 1911 | 11011 |
| 23 | 121 | ochrana proti zimnímu okusu - MORSUVIN, AVERSOL | 1000 ks | 40,000 | 750 | 30000 | 6300 | 36300 |
| 24 | 21 | ochrana proti bušení - ožínání pruhem 120 cm | ha | 2,00 | 6000 | 12000 | 2520 | 14520 |
| 24 | 31 | ochrana proti bušení - ožínání celoplošně | ha | 15,00 | 8000 | 120000 | 25200 | 145200 |
| 24 | 421 | ochrana proti bušení - chemicky pruh mezi sazenicemi (účinná látka - Propachizafof) | ha | 4,00 | 5000 | 20000 | 4200 | 24200 |
| 24 | 521 | odstranění škodících dřevin | ha | 1,00 | 5000 | 5000 | 1050 | 6050 |

| | | | | | | | | |
|--|-----|---|---------|-------|------|--------|--------|---------|
| 25 | 11 | ochrana proti klikorohu (účinná látka Lambda-cyhalothrin, cypermetrin) - 2x ročně | 1000 ks | 5,000 | 750 | 3750 | 787,50 | 4537,50 |
| 31 | 421 | prořezávky | ha | 2,00 | 5000 | 10000 | 2100 | 12100 |
| 42 | 111 | vyvětvování kultur (ořez a oklest do 2,5m výšky) | ha | 0,50 | 5000 | 2500 | 525 | 3025 |
| 36 | 331 | asanace kůrovcového dřeva - chemicky (účinná látka Lambda-cyhalothrin, cypermetrin) | m3 | 50 | 150 | 7500 | 1575 | 9075 |
| 58 | 111 | ostatní pěstební práce - ručně | hod | 100 | 100 | 10000 | 2100 | 12100 |
| 58 | 141 | ostatní pěstební práce - s křovinořezem | hod | 100 | 150 | 15000 | 3150 | 18150 |
| 58 | 121 | ostatní pěstební práce - s JMP | hod | 100 | 150 | 15000 | 3150 | 18150 |
| Celkové náklady na pěstební činnost | | | | | | 678350 | 142453 | 820803 |

| Sadební materiál na rok 2018 | | | | | | | | |
|--|-------------|-------|------------------|---------------|------------|--------------|---------|-------------|
| pěstební lesní oblast vegetační stupeň | 10, 15 3 | lesní | třída výška | počet ks | cena | Cena bez DPH | DPH 15% | Cena celkem |
| | | | | | Kč za 1 ks | Kč | Kč | Kč |
| borovice lesní | | | 5 26-35 cm | 500 | 6 | 3000 | 450 | 3450 |
| smrk ztepilý | | | 6 36-50 cm | 1 500 | 9,50 | 14250 | 2137,50 | 16387,50 |
| modřín opadavý | | | 5 36-50 cm | 1 000 | 7,50 | 7500 | 1125 | 8625 |
| douglaska tisolistá | | | 5 36-50 cm | 500 | 11 | 5500 | 825 | 6325 |
| jedle bělokorá | | | 7 36-50 cm | 1 000 | 11 | 11000 | 1650 | 12650 |
| jedle obrovská | | | 7 36-50 cm | 0 | | | | |
| dub zimní | | | 8 36-50 cm | 6 000 | 8,50 | 51000 | 7650 | 58650 |
| buk lesní | | | 6 36-50 cm | 8 000 | 9 | 72000 | 10800 | 82800 |
| lípa srdčitá | | | 8 36-50 cm | 2 000 | 8 | 16000 | 2400 | 18400 |
| Celkové náklady na sadební materiál | | | | 20 500 | | 180250 | 27037 | 207287 |

5.12.2012

MILAN HRADECKÝ
 Novosedly 145, 387 16
 IČ 606 52 098
 DIČ CZ7308181694
 tel. 608 154 398